cn.tektronix.com   1
DSA8300*1 采样示波器 IConnect® 软件 - 80SICMX • 80SICON • 80SSPAR
DSA8300*1 采样示波器 IConnect® 软件
80SICMX • 80SICON • 80SSPAR 产品资料
主要特点和优点
使用 TDR 示波器迅速获得 S 参数
－差分﹑单端﹑混合模式；插入损耗﹑回波损耗﹑频域串
扰

产品技术资料
6    cn.tektronix.com
订货信息 *2
80SSPAR
IConnect® S 参数和 Z-Line 软件
包括：从购买之日起第一年维护和支持服务
80SICON
IConnect® 信号完整性 TDR 和 S 参数软件
包括：从购买之日起第一年维护和支持服务
80SICON 包括所有 80SSPAR 功能
80SICMX
IConnect® 和 MeasureXtractorTM 信号完整性 TDR 和 S 参数
软件
包括：从购买之日起第一年维护和支持服务
80SICMX 包 括 80SICON 的 所 有 功 能 外 加
MeasureXtractor( 另外还包括所有 80SSPAR 功能 )
*2 另外还作为选项在 DSA8300 采样示波器上提供，详情请参见 DSA8300 产
品技术资料。
80SSPAR﹑ 80SICON和 80SICMX的标准选项
选项	 说明
选项 USB	 USB 硬件密码 ( 加密狗 )
选项 PPD	 并口硬件密码 ( 加密狗 )
现有的维护协议的标准 IConnect 延长选项
选项	 说明
80SSPAR SWS1	 把 80SSPAR 维护协议延长一年
80SSPAR CUR	 续签过 80SSPAR 支持期的许可协议，
	 如需报价，请客户经理与或产品线联系。
80SICON SWS1	 把 80SICON 维护协议延长一年
80SICON CUR	 续签过 80SICON 支持期的许可协议，
	 如需报价，请客户经理与或产品线联系
80SICMN SWS1	 把 80SICMX 维护协议延长一年
80SICMN CUR	 续签过 80SICMX 支持期的许可协议，
	 如需报价，请客户经理与或产品线联系
升级选件
选项	 说明
升级到 80SICON
80SSPARUP	 从 80SSAPR 升级到 80SICON
  选项 ICONUSB	 增加 USB 硬件密码 ( 加密狗 )
  选项 ICONPPD	 增加并口硬件密码 ( 加密狗 )
升级到 80SICMX
80SICMX	 从 80SSAPR 升级到 80SICMX
  选项 ICMXUSB	 增加 USB 硬件密码升级 ( 加密狗 )
  选项 ICMXPPD	 增加并口硬件密码升级 ( 加密狗 )
80SICONUP	 从 80SICON 升级到 80SICMX
  选项 ICMXUSB	 增加 USB 硬件密码升级 ( 加密狗 )
  选项 ICMXPPD	 增加并口硬件密码升级 ( 加密狗 )
推荐硬件兼容能力
DSA8300、DSA8200、CSA/TDS8200 或 CSA/
TDS8000， 带 有 80E10、80E08 或 80E04 TDR 采 样 模
块 ( 支持本地 TekVISA 接口；直接安装在仪器上，并直
接在仪器上运行 )
P80318 － 18GHz 差分 TDR 探头。为对采样示波器或
TDR 模块的每条通道提供静电保护，推荐使用 80A02 模
块
P8018 － 20GHz 单 端 TDR 探 头。 为 对 采 样 示 波 器 或
TDR 模块的每条通道提供静电保护，推荐使用 80A02 模
块
80A02 － EOS/ESD 保 护 模 块 (1 通 道 )， 推 荐 使 用
P8018 或 P80318 TDR 探头
互连电缆 ( 第三方 )
泰克建议在订货时，这些高带宽产品使用优质性能互连电缆，
以最大限度地降低测量恶化和变化。W.L Gore& Associates
的电缆组件 ( 请参阅 www.gore.com/tektronix)，兼容 80Exx
模块的 2.92mm ﹑ 2.4mm 和 1.85mm 连接器接口。如果想
定这些组件，请与 Gore 联系。
校准套件和配件 ( 第三方 )
为了便于使用这些电接口 TDR 模块和 IConnect 软件安进行
S 参数测量，建议使用 Maury Microwave 提供的高精度校准
套件﹑适配器套件﹑连接器装置﹑空气线﹑扭矩扳手和连接
器量规。这些组件 ( 参阅 www.maurymw.com/tektronix.htm)